4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Мышкин

 от    «  14  »           08             2020           №   282
О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 24.07.2019 № 356 «Об утверждении
муниципальной программы «Создание условий
для эффективного управления региональными
 и муниципальными финансами в
 Мышкинском муниципальном

 районе» на 2019 - 2021 годы»
        В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 10.06.2014 № 565-п «О государственной программе Ярославской области «Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Ярославской области» на 2014-2021 годы», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 12.12.2019 № 16 «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.01.2016  № 10  «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Администрации Мышкинского муниципального района», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 25.01.2019 № 34 «О разработке муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Мышкинском муниципальном районе» на 2019 – 2021 годы»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Мышкинском муниципальном  районе» на 2019 - 2021 годы, утвержденную  постановлением Администрации  Мышкинского муниципального района от 24.07.2019 № 356   «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Мышкинском муниципальном районе» на 2019 - 2021 годы», изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                           О.В.Минаева
Приложение  к постановлению
Администрации Мышкинского

муниципального района

 от «   14      »  08        2020 года № 282

Изменения,
вносимые в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Мышкинском муниципальном районе» на 2019 - 2021 годы
1. Строку «Объем финансирования муниципальной программы за счет всех источников» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Объем финансирования муниципальной программы за счет всех источников
	всего по муниципальной программе:

1739,250 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 598,250 тыс. рублей,

2020 год – 674,000 тыс. рублей,

2021 год – 467,000 тыс. рублей.

».
2. Таблицу  «Финансовые ресурсы» приложения 1 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Мышкинского муниципального района» к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
                                              «1.Финансовые ресурсы

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.) в том числе по годам реализации

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа

«Создание условий для эффективного управления региональными и муниципальными финансами в Мышкинском муниципальном районе» на 2019-2021 годы

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	1739,25
	598,25
	674,00
	467,00

	- местные средства
	1739,25
	598,25
	674,00
	467,00

	1.1.
	Основное мероприятие  «Мероприятия по повышению финансовых возможностей муниципальных образований Мышкинского муниципального района»

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	732,00
	258,00
	237,00
	237,00

	- местные средства
	732,00
	258,00
	237,00
	237,00

	1.2.
	Основное мероприятие «Мероприятия по обслуживанию муниципального долга»

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:
	1007,25
	340,25
	437,00
	230,00

	- местные средства
	1007,25
	340,25
	437,00
	230,00

».